

1	0
საგადახდო დავალება # 461 2015 წლის 30 აპრილი გადამხდელის დასახელება: კულტურის ცენტრი და ს გადამხდელის ანგარიში 0121152491629000 გადამხდელის ბანკი: სს "ლიბერთი ბანკი" ბანკის კოდი 220101448 საბიუჯეტო გადახდა - ინფორმაცია გადასახადის გადამხდელზე დასახელება: კულტურის ცენტრის და ს საიდენტიფიკაციო კოდი: 224631423 მიმღები დასახელება: ი/მ ლელა სეთური მიმღების ანგარიში/სახაზინო კოდი: GE87LB0112132061350000 მიმღების ბანკი/ხაზინა სს ლიბერთი ბანკი ახმეტის ფილიალი ბანკის კოდი 220101448 საიდენტიფიკაციო კოდი: 08001008525 გადახდის დანიშნულება: საკანცელარიო ნივთების ღირებულება დამატებითი ინფორმაცია: ხელმოწერა: <u>1. </u> <u>2. შ. ვიქიიძე</u> ბ.ა.	GEL 1857,00 თანხა სიტყვიერად ერთი ათას რვაას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი ბანკის აღნიშვნები შესრულების თარიღი: ბანკში შემოსვლის თარიღი: 30.04.2015 ხელმოწერა: _____ შტამპის ადგილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0170797130
---	-----------------------	----------------

2	30/04/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	

3	10:14:00
დრო (საათი, წუთი)	

4	ლელა სეთური	08001008525
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ახმეტის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი	224631423
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.ახმეტა ყაზბეგის ქ 5
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამგელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნათურა შავი კაბელით	1062	ცალი	10.0000	25.0000	250.0000
2	ნათურა ლოლო	1063	ცალი	8.0000	14.0000	112.0000
3	ნათურა თოვლის პაპა	1064	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
4	ნათურა ბურთი	1065	ცალი	6.0000	23.0000	138.0000
5	ნამვის ხის ნათურა	457	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
6	ფარდა ნათურები	1066	ცალი	6.0000	70.0000	420.0000
7	ნათურა ბურთი	1067	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
8	ნათურა	430	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000
9	ნათურა ფერადი 10 მ	1068	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000
10	საფარდე ქსოვილი	809	მეტრი	30.0000	11.0000	330.0000

13	1857 - ერთი ათას რვაას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	30/04/2015	10:15:13
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეჭვდის თარიღი 30/04/2015, 10:27:27

0170797130 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ნათურა	448	ცალი	3.0000	13.0000	39.0000
12	ლენტა	874	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000
13	ნაძვის ხის მძივი	945	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
14	ნათურა ნაძვის ხის	1069	ცალი	6.0000	22.0000	132.0000
15	მისალოცი ბარათები	964	ცალი	56.0000	0.8000	44.8000
16	სკოჩი პატარა	321	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
17	სურათის ჩარჩო	1053	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
18	კედლის სურათი	0881	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
19	ფუნჯების კომპლექტი	686	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
20	ფერადი ქაღალდი	792	ცალი	26.0000	0.2000	5.2000
21	შესაფუთი ქაღალდი	368	ცალი	34.0000	0.5000	17.0000
22	ვერცხლის ფერი ქაღალდი	440	ცალი	140.0000	0.7000	98.0000

13 1857 - ერთი ათას ორას ორმოცდაცხედმეტი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/04/2015 10:15:13

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/04/2015, 10:27:27